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معامله روسیه و کره شمالی

نفت در ازای سرباز &#47; سیستم مبادله ای روسیه با کره شمالی افشا شد
کره شمالی برای حمایت از تلاشهای جنگی روسیه در اوکراین در ازای موشکها و سایر تجهیزات نظامی، سرباز فرستاده است، روسیه با نقض تحریم

های بین المللی به کره شمالی نفت می رساند.

به گزارش گروه اقتصاد _پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت ،این همکاری نظامی بین روسیه و کره شمالی نگرانی ها را در مورد تشدید تنش های جهانی
افزایش می دهد. کره جنوبی گفته است که در ازای اعزام هزاران نیرو برای کمک به روسیه در نبرد با اوکراین، کره شمالی موشک هایی را به همراه سایر

تجهیزات دفاعی از مسکو دریافت کرده است.

شین وون سیک، مشاور امنیت ملی کره جنوبی، روز جمعه توسط خبرنگاری پرسیده شد که پیونگ یانگ از استقرار حدود 10000 نیرو در روسیه چه سودی
خواهد داشت، که او پاسخ داد : «مطمئن است که به کره شمالی تجهیزات مرتبط و ضد جنگ ارائه شده است. موشک های هواپیما برای تقویت

سیستم دفاع هوایی ضعیف پیونگ یانگ».

مرکز پیونگ یانگ، از طریق رویترز: این به نظر می رسد بر اساس پیمان دفاعی امضا شده بین ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و کیم جونگ اون در
تابستان امسال. این امر مستلزم آن است که هر دو کشور در صورتی که قلمرو آنها مورد حمله قرار گیرد "بدون تاخیر" به دیگری کمک نظامی کنند.

گزارش شده است که نیروهای کره شمالی از قبل به منطقه کورسک اعزام شده اند تا به نیروهای روسیه در دفع حمله مرزی اوکراین که تا اوایل ماه اوت
ادامه دارد، کمک کنند.

سرویس اطلاعات ملی کره جنوبی این هفته به قانونگذاران اطلاع داده است که نیروهای کره شمالی در روسیه احتمالاً به یک تیپ هوابرد و واحد
دریایی متصل هستند. مقامات اطلاعاتی همچنین ادعا کرده اند که شمال 3000 کانتینر توپخانه ، موشک و سایر سلاح ها را در سراسر درگیری اوکراین به

مسکو منتقل کرده است. نفت روسیه نیز منتقل شده است.

گزارش جدید جمعه بیبیسی میگوید هر دو کشور برای شکستن تحریمهای آمریکا نیز تبانی میکنند : بر اساس تجزیه و تحلیل تصاویر ماهواره ای
مرکز منبع باز، یک گروه تحقیقاتی غیرانتفاعی مستقر در بریتانیا، تخمین زده می شود که روسیه از مارس امسال بیش از یک میلیون بشکه نفت به کره

شمالی عرضه کرده است.

کارشناسان برجسته و وزیر امور خارجه بریتانیا، دیوید لامی، به بیبیسی گفتهاند که این نفت پرداختی است برای تسلیحات و نیروهایی که پیونگ
یانگ به مسکو فرستاده تا به جنگ خود در اوکراین دامن بزند .

کره شمالی از تحریم های سازمان ملل و غرب برای خرید نفت در بازار آزاد منع شده است. تصاویر ماهواره ای جدید نشان می دهد که تحریم ها در
حال انجام با کمک مسکو هستند

تصاویر ماهوارهای که به طور انحصاری با بیبیسی به اشتراک گذاشته شده است، نشان میدهد که بیش از 12 نفتکش مختلف کره شمالی در مجموع
43 بار در طول هشت ماه گذشته به یک پایانه نفتی در خاور دور روسیه رسیدهاند .

تصاویر بیشتر که از کشتی ها در دریا گرفته شده است، به نظر می رسد که نفتکش ها را خالی نشان می دهد و تقریباً پر از آن خارج می شوند

در همین حال، دولتهای آمریکا و بریتانیا حضور نیروهای کره شمالی در روسیه و اوکراین را توجیهی برای مجوز حملات کییف به خاک روسیه با
استفاده از موشکهای دوربرد ذکر کردهاند. پوتین به نوبه خود غرب و به ویژه این سیاست را در تبدیل مناقشه به یک درگیری «جهانی» مقصر دانسته

است.


